

Jautājums: Tehniskajā specifikācijā ir norādīti 3 gab. CD vāciņi, bet pie Sējuma norādīti 4 gab. CD vāciņi, kas iesieti kopā ar grāmatu. Vai tomēr nav jābūt vienāda skaita CD vāciņiem abās pozīcijās? Un kā ir iesieti paši CD vāciņi šajā grāmatā?

Atbilde: Skaitam abās pozīcijās ir jābūt vienādam - 4.gab. CD vāciņi iesieti kopā ar sējuma lapām, ar spirāli.

Jautājums: Cik liels laukums ir paredzēts folijai tehniskās specifikācijas 6.2. un 9.2. punktos?

Atbilde: Lūdzam kā piemēru norādīt $12 \times 8 \text{ cm}^2$

Jautājums: kāds ir tehniskās specifikācijas 8.1. punktā iekļautās grāmatas iesiešanas veids?

Atbilde: Līmēta iesieta

Jautājums: kāds ir paredzamais laukums reljefspidei?

Atbilde: Lūdzam kā piemēru norādīt $12 \times 8 \text{ cm}^2$

Jautājums: Nosaukuma ailē minēts izmērs A1 (594 x 840 mm), bet aprakstā izmērs 620x940mm. Kurš ir pareizais izmērs?

Atbilde: Pareizais izmērs ir 594x840mm

Jautājums: Nosaukuma ailē minēts izmērs A2 (420 x 594 mm), bet aprakstā izmērs, kas nav A2 - 420x620mm Kurš ir pareizais izmērs?

Atbilde: Pareizais izmērs ir 420x594mm